
Innføring av politiattest i DFS

Hva skal skytterlaget gjøre? 

•	 Styret	skal	avkreve	politiattest	av	alle	som	skal	utføre	oppgaver	for	skytterlaget	som	innebærer	et	
tillits-	eller	ansvarsforhold	overfor	mindreårige	eller	mennesker	med	utviklingshemming.	

•	 Ordningen	gjelder	for	trenere,	instruktører	og	personer	som	skal	ha	direkte	kontakt	med	mindreårige	
eller	mennesker	med	utviklingshemming.

•	 For	å	være	omfattet	av	ordningen	må	personen	utføre	oppgaven	over	noe	tid,	enten	sammen-
hengende	eller	flere	ganger	med	jevne	mellomrom.	Ordingen	gjelder	således	ikke	en	person	som	
kun	sporadisk	gjennomfører	instruksjon	eller	har	direkte	kontakt	med	mindreårige	eller	mennesker	
med	utviklingshemming.	Heller	ikke	automatisk	ei	gruppe	som	eksempelvis	et	skytterlags	styre	eller	
ungdomsutvalg.	Det	er	alltid	personens	faktiske	oppgaver	og	funksjon	som	må	vurderes,	og	ikke	
tittelen.

•	 Det	er	skytterlaget	som	må	fastsette	hvilke	oppgaver	og	hvilke	personer	som	er	omfattet	av	ord-
ningen.

•	 Med	mindreårige	menes	barn	og	unge	under	18	år.	Alle	som	omfattes	av	ordningen,	og	er	over	15	år	
skal	avkreves	politiattest.

•	 Styret	skal	oppnevne	en	person	som	er	ansvarlig	for	å	håndtere	ordningen	med	politiattest	i		
skytterlaget.	Det	skal	også	oppnevnes	en	vararepresentant.

•	 Styret	må	informere	lagets	medlemmer	om	ordningen.		Der	skal	også	navn	og	kontaktinfo	på		
personene	som	skal	håndtere	ordningen	i	skytterlaget	fremgå.

•	 Den	styreoppnevnte	skal	informere	de(n)	aktuell(e)	personen(e)	om	at	de(n)	må	ha	politiattest.

•	 Den	styreoppnevnte	skal	sende	inn	søknad	om	politiattest	til	politiet.	Søknaden	må	undertegnes	av	
søkeren	og	av	den	styreoppnevnte.	Attesten	sendes	fra	politiet	til	den	enkelte	søker.

•	 Alle	som	skal	ha	politiattest	må	fremvise	attesten	for	den	styreoppnevnte.	Den	styreoppnevnte	skal	
lagre	opplysninger	om	hvilke	personer	som	er	avkrevd	politiattest,	at	attesten	er	fremvist	og	dato	for	
fremvisningen.	Selve	attesten	beholdes	av	søkeren.

•	 Skytterlaget	skal	ikke	gi	oppgaver	som	innebærer	et	tillits-	eller	ansvarsforhold	overfor	mindreårige	
eller	mennesker	med	utviklingshemming	til	personer	som	ikke	fremviser	politiattest	eller	som	har	
anmerkninger	på	attesten.

•	 Ta	kontakt	med	Skytterkontoret	eller	send	e-post	til	firmapost@dfs.no	for	råd	og	veiledning	i	disse	
sakene.

Det frivillige Skyttervesen
firmapost@dfs.no   •   www.dfs.no/politiattest

Til:
Skytterlag,	skyttersamlag	og	landsdelskretser


